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فروش خانه پدری برای نجات پسر از قصاص

 سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۸:۵۳ شناسه خبـر : ۱۴۰۹۹۵

پسر جوان که دوستش را به قتل رسانده و با جلب رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کرده بود، از جنبه 
 عمومی جرم محاکمه شد.

، ۱۸ اسفند سال ۱۴۰۱ به دنبال پیدا شدن جسد خونین پسر جوانی به نام سعید در حاشیه اتوبان خلیج به گزارش موج خبر

فارس، تحقیقات برای شناسایی عامل قتل در دستور کار قرار گرفت. بررسیهای اولیه نشان میداد که مقتول بر اثر

اصابت جسمی برنده به قفسه سینهاش و خونریزی شدید جان باخته است.

در نخستین گام از تحقیقات مأموران به سراغ خانواده قربانی رفتند. پدر مقتول به مأموران گفت: دیروز صبح پسرم با

یکی از دوستانش به نام شهرام قرار داشت و از آن به بعد از او خبری ندارم. در حال حاضر هم فکر میکنم شهرام میداند

چه اتفاقی افتاده و من به او مظنون هستم.

پس از ارائه این اطلاعات شهرام ۳۰ ساله بازداشت شد و در همان بازجوییهای اولیه به قتل دوستش اعتراف کرد و در

تشریح ماجرا گفت: روز حادثه برای صحبت درباره کار به نزدیکی یک معدن رفته بودیم که سر موضوعی با سعید بحث

مان شد و او به یکباره به روی من چاقو کشید و من هم از روی عصبانیت چاقو را از او گرفتم و یک ضربه به سینهاش
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زدم.بعد از اعتراف صریح متهم وی صحنه جرم را بازسازی کرد. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اما خانواده متهم پیش از جلسه رسیدگی موفق شدند رضایت اولیای دم را جلب کنند و متهم از جنبه عمومی جرم

محاکمه شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه شهرام به جایگاه رفت و گفت: من و سعید از دوستان قدیمی هم بودیم و باهم رفت و آمد خانوادگی

داشتیم. 

روز حادثه قرار بود برای انجام کاری باهم صحبت کنیم که سر موضوعی بیارزش باهم بحث کردیم و کارمان به درگیری

کشید وقتی هم دیدم او به رویم چاقو کشیده از ترسم چاقو را گرفتم و ضربهای به سینهاش زدم.

 باور کنید نمیخواستم دوستم را بکشم از خودم دفاع کردم.

متهم در ادامه افزود: برای آنکه من قصاص نشوم پدرم تنها داراییاش را که خانهاش بود فروخت و پولش را به اولیای دم

داد تا رضایت شان را جلب کند.

 من تا آخر عمرم مدیون آنها هستم. من اشتباه بزرگی کردهام و در این مدت هم سختی زیادی در زندان کشیدم و

خانوادهام را نابود کردم. 

از قضات هم میخواهم تا حد امکان در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا بتوانم زودتر به زندگیام برگردم و اشتباهاتم را

جبران کنم.

متهم پس از اظهاراتش و در حالی که اشک میریخت به دستهای پدر مقتول بوسه زد و گفت: حلالم کنید.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

صفحه 2 / 3



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

طبق قانون متهم از جنبه عمومی جرم به ۳ تا ۱۰ سال حبس با احتساب روزهای بازداشت محکوم خواهد شد.

منبع: روزنامه ایران

انتهای پیام/
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